
ՏԵՂԵԿԱՑՈՒՄ 

  Ձորագետ  համայնքի ավագանու հերթական  նիստի  վերաբերյալ 

 

                               

 

Համայնքը 
Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը Անցկացման  վայրը 

Ձորագետ 
Ավագանու 

 հերթական նիստ 
12.06.2020թ. 12:00 

Ձորագետի 

համայնքապետարան                   

(գ. Ձորագետ, 1փ. 41) 



Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ  

2020թ. հունիսի  12-ին`  ժամը 12.00-ին  Ձորագետի համայնքապետարանում  
կայանալիք  համայնքի  ավագանու հերթական  նիստի 

 ժամը՝  12.00 

 

1. Ձորագետ համայնքի ավագանու 2020թվականի հունիսի 12-ի հերթական  
նիստի օրակարգ  հաստատելու  մասին                                                                                              

                                                                                               զեկ. Ա. Գիրգորյան  
2   Հայաստանի Հանրապետության  Լոռու  մարզի Ձորագետ  համայնքի սեփականության 

ամենամյա   գույքագրման  փաստաթղթերում  կատարված  փոփոխությունները  

հաստատելու  մասին:                                                                                                   

                                                                                 զեկ. Ա. Գիրգորյան 
 

 



                                                      ՆԱԽԱԳԻԾ    
 

                                                 ՁՈՐԱԳԵՏ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ                                                 

2020ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆԻՍԻ 12-Ի  ՆԻՍՏԻ                                                               

ՕՐԱԿԱՐԳԸ   ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

                         /Զեկ. ԱՐՄԵՆ ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ / 

   
 

     Ղեկավարվելով«Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության  
օրենքի   14-րդ  հոդվածի   6-րդ  կետի`   Ձորագետ   համայնքի  ավագանին  որոշում  է                                                                                     

  Հաստատել   Ձորագետ  համայնքի  ավագանու  2020թվականի  հունիսի 12-ի   հերթական    
   նիստի   օրակարգը: 

1. Ձորագետ համայնքի ավագանու 2020թվականի  հունիսի 12-ի հերթական  նիստի օրակարգ 
հաստատելու մասին:                                                                 զեկ. Ա. Գիրգորյան 

2. Հայաստանի Հանրապետության  Լոռու  մարզի Ձորագետ  համայնքի   սեփականության             
ամենամյա  գույքագրման  փաստաթղթերում  կատարված  փոփոխությունները  հաստատելու  
մասին:                                                                                                   
 

                                                                                               զեկ. Ա. Գիրգորյան  
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                                                      ՆԱԽԱԳԻԾ   
 

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ                                                                             

ՁՈՐԱԳԵՏ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ   ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ                                                     
ԱՄԵՆԱՄՅԱ ԳՈՒՅՔԱԳՐՄԱՆ ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐՈՒՄ                                                          

ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ  ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ                                                                                 
//ԶԵԿ. ԱՐՄԵՆ ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ/  

 

     Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի  Հանրապետության օրենքի   
77-րդ  հոդվածի   3-րդ  մասով՝   Ձորագետ  համայնքի  ավագանին  որոշում   է.                                                       

  Հաստատել  Ձորագետ  համայնքի  սեփականության  ամենամյա գույքագրման  փաստաթղթերում    
կատարված   փոփոխությունները`   համաձայն  հավելվածի: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

3 

 

                                                                                                                               Հավելված 1                         
Ձորագետ  համայնքի ավագանու                                                                                                                 

«12» հունիսի  2020թ. N   -Ա որոշման                                 

 

2020թվականի ապրիլի  1 -ից   հունիսի 05-ը ձեռք բերված  հիմնական  միջոցների                       

ցանկ 

 

Հ/Հ Հիմնական միջեցի  

անվանումը 

Ձեռքբերման 

տարեթիվը 

Առկայությունը Գումարը 

Փաստացի 

(քանակը) 

հաշվապահական 

տվյալներով 

(քանակը) 

 

1 

Աղբաման 
 

2020 

 

5 

 

5 

 

32500 

2 Գրասենյակային 
աթոռ 

/օֆիսային/ 

 

2020 

 

1 

 

1 

 

75000 

3 
Մետաղական 

նստարան 

 

2020 

 

2 

 

2 
140000 

Ընդամենը  

8 

 

8 
247500 

 

 

 

                   ՁՈՐԱԳԵՏ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ                                            Ա. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ 

                    

                    ԱՌԱՋԱՏԱՐ  ՄԱՍՆԱԳԵՏ                                                         Կ. ՇԵՐՄԱԶԱՆՅԱՆ 

 

 

 

 


